Отдел образования администрации Островского муниципального района   Приказ  14.01.2019 г.                                                                                                            № 4 –п   Об итогах муниципального конкурса  компьютерного дизайна календарей  «Славим Островский район»        По итогам муниципального конкурса компьютерного дизайна календарей  «Славим Островский район», проводимого в целях приобщения обучающихся к техническому творчеству    ПРИКАЗЫВАЮ:  1. Наградить дипломами победителей, призеров и участников в номинации «Настенный календарь»: - Певнев Евгений, 1 место, МКОУ «Островская СОШ», - Альбов Кирилл, 1 место, МКОУ «Островская СОШ», - Семилетова Ксения, 1 место, МКОУ «Островская СОШ», - Золотова Вероника, 2 место, МКОУ «Островская СОШ», - Любиков Дмитрий, 2 место, МКОУ «Островская СОШ», - Коновалова Эльвира, 2 место, МКОУ «Игодовская СОШ», - Крышковец Дарья, 2 место, МКОУ «Игодовская СОШ», - Худякова Елизавета, 3 место, МКОУ «Островская СОШ», - Смирнов Александр, 3 место, МКОУ «Клеванцовская СОШ», - Догадкина Вероника, 3 место, МКОУ «Клеванцовская СОШ», - Лебедева Снежана, 3 место, МКОУ «Игодовская СОШ», - Соколова Ксения, участник, МКОУ ДО ДЮЦ «Импульс».  2. Наградить дипломами победителей, призеров и участников в номинации «Перекидной календарь»: - Грузова Дарья, 1 место, МКОУ «Александровская СОШ», - Грузова Софья, 1 место, МКОУ «Александровская СОШ», - Смирнова Марина, 1 место, МКОУ «Адищевская СОШ», - Семилетова Ксения, 1 место, МКОУ «Островская СОШ», - Большаков Артём, 2 место, МКОУ «Островская СОШ», - Константинов Иван, 2 место, МКОУ ДО ДЮЦ «Импульс», - ВПК «Юный патриот», 2 место, МКОУ ДО ДЮЦ «Импульс», - Титова Анастасия, 3 место, МКОУ «Островская СОШ»,